HELIOS 430 MO 3K SENS

BT DALI

E7508432

Plafond IP44 for inomhusbruk. Stomme av vitlackerad stalplat. Kupa av opal akryl med vridfastsattning. LED-plattan ar
utbytbar. Monteras dikt tak eller pa vagg. 2st kabelinféringar @ 20 mm pé baksidan. Férberedd for utanpéaliggande
kabel, 2st knock-out @ 13 mm. Insticksplint 5x2x2,5 mm?2. Mdjlighet till dos-montage samt férberedd for utanpéliggande
kabel. Med Bluetooth funktion (BT), Hytronik 5.0, kan styra varandra tradlost i olika scenario och skapa Mesh-natverk
eller anvandas som en master armatur, sensorn ger 30mA och kan via Dali-buss styra andra armaturer med Dali.
Sensorn styr armaturen eller de armaturer som ar ihopkopplade och programmeras via bluetooth med en App och
klarar att detektera upp till 6 m montagehdjd. Adress till app: https://apps.apple.com/se/app/koolmesh/id1483721878
alt. https://play.google.com/store/apps/details?id=com.koolmesh.sig. Armatur med mikrovagssensor bor ej placeras vid
eller i anslutning till dar material ar i rorelse, eller dar sensorn utsatts for vibrationer, mikrovagssensor detekterar dven

igenom t.ex vaggar och dorrar.
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Ljustekniska data

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtemperatur justerbar
Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Justerbar ljusférdelning
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusspridningsvinkel

Ljusuttag

Nominell omgivningstemperatur enligt
IEC 62722-2-1

Nominellt ljusflode (IEC 62722-2-1)
Elektriska data

Distorsion (THD)

Drivdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Justering ljusfléde
Ljusutbyte

Max. antal armaturer per automatsakring
B16 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C10 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C16 (MCB)

Max. antal don MCB B10A
Max. systemeffekt
Méarkspéanning

Markstrom

Spanningstyp
Stroboskopeffektvarde SVM

Dimensioner

Diameter (yttermatt)

Hajd/Djup
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92 %

98 %

0.01

SDCM3

3000 K

Nej

80-89

Nej
Symmetrisk
LED (utbytbar)

>80° (extremt
bredstralande)

Direkt
-20...45°C

2850 Im

10 %

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja

0.95

Steglost reglerbar
102...0 Im/W

45

46

75

27

28 W
220...240 V
750 mA
AC

0.01

430 mm

73 mm

Armatur med begrénsad yttemperatur "D"
(EN 60598-2-24)

Bluetoothstyrd

Dimmer med tryckknapp
Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning DALI-2

Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning potentiometer (integrerad)
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP) baksida
Kapslingsklass (IP) framsida
Skyddsklass (IEC 61140)
Slagtalighet (IK)

Utbytbart drivdon

Antal poler

Farg hus/kapsling/stomme
Ledararea

Lamplig fér takmontering
Lamplig for utanpaliggande montage
Lamplig fér vdggmontering
Material hus/kapsling/stomme
Material Kupa/Kapa

Med ljuskalla

Med ljussensor

Med rérelsesensor
RAL-nummer

Typ anslutning

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd hus/kapsling/stomme

Nej

Ja
Nej
Nej

Ja
Nej
Nej

Ja

IP44
IP44

IK08
Ja

Vit

2.5 mm?
Ja

Ja

Ja

Stal
Plast (opal)
Ja

Ja

Ja

9016

Insticksklamma
(snabbklamma)

Lamplig for
genomgaende
ledning

2.3 kg

Pulverlackerad
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Mattritning

@430

UGR-tabell

Ljusfordelningskurva

50
50
20

50
30
20

Blickriktning tvars till tvarsaxel
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18.6
20.2
20.9
21.5
21.7
21.9

19.3
21.2
22.0
22.7
23.0
23.3

224
23.3
23.7
24.0

224
234
23.8

Berdkning av blandning enligt UGR
p Tak 80 70 70
p Vagg 60 50 30
p Golv 30 20 20
Rumsstorlek
X Y;
2H 2H 16.6 182 19.5
2H 3H 18.1 19.8 21.0
2H 4H 18.8 205 21.6
2H 6H 194 21.1 221
2H 8H 19.6 21.3 223
2H 12H  19.7 215 224
4H 2H 17.2 189 20.0
4H 3H  19.0 20.7 21.7
4H 4H 19.8 215 224
4H 6H 204 222 23.0
4H 8H | 20.7 225 23.2
4H 12H  21.0 227 234
8H 4H 201 219 226
8H 6H 209 227 233
8H 8H 21.3 23.1 2356
8H 12H 216 235 23.9
12H 4H  20.1 21.9 226
12H 6H 21.0 228 233
12H 8H 214 233 237
Variation av 3sk3darposition for tvarsavstind S
+0.1/ -
+0.2 / -
+0.3/
Standardtabell BK07
Korrektionsfaktor 6.5
Korrigerade blandindikeringar relaterade till totalt fusfiode

19.9
21.4
22.0
22.5
22.7
22.8

20.4
22.1
22.8
23.4
23.7
23.9

23.1
23.8
24.2
24.5

23.0
23.9
24.3

80 70 70 50 50

60 50 30 50 30

30 20 20 20 20
Blickriktning langs till tvarsaxel

16.6 18.3 19.6 187 19.9
18.3° 199 21.1: 20:3 21.5
18.9 206 21.8 21.0 221
195 21.2 223 21.6 227
197 214 225 21.9 229
19.9 21.6 22.6 221 23.0

17.3 19.0 20.1 194 20.5
19.1 208 21.8 213 222
19.9 216 225 221 23.0
20.6 224 231 229 236
20.9 227 234 232 238
211 229 236 234 24.0

20.2 220 227 225 232
21.1 229 234 234 24.0
214 233 238 238 24.3
21.8 236 241 242 246

20.2 22.0 226 225 231
211 23.0 235 235 24.0
21.6 234 239 24.0 244
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E7508432

90° 90°

75° 757

60° 60°

45° 45°
30° 15° 0° 15° 30°
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Typ av
tillbehor/reservdel

E1711048 SANDARMODUL
ENOCEAN
KRYPTERBAR

E7505287 INFALLNADSRAM Installationsram
HELIOS @430

E1361309 SENSOR BT HCD405/BT

E7508048 RESERVKUPA HELIOS Lampkupa
430
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Reservdel Material Typ av
armaturkapal-
kupa
Plast
Stal
Ja Plast Opal

Farg

Vit

Vit

Vit
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